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Lista finalistów Powiatowego Konkursu
Czytelniczego

Znamy finalistów XIX Powiatowego Konkursu Czytelniczego „Czytaj, podróżuj, odkrywaj — spotkanie z bohaterami
serii Kroniki Archeo”. Eliminacje do Konkursu odbyły się 1 marca 2018 r. w gminnych bibliotekach publicznych
powiatu gorlickiego oraz w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gorlicach. Wzięło w nich udział 102 uczniów z klas 4–6.
Uczestnicy eliminacji rozwiązali test sprawdzający wiedzę na temat bohaterów i wydarzeń rozgrywających się w
pierwszej części serii Kroniki Archeo pt. Tajemnica klejnotu Nefertiti, autorstwa Agnieszki Stelmaszyk. Wszystkim
serdecznie dziękujemy za udział w eliminacjach, a finalistom gratulujemy i życzymy powodzenia w kolejnym etapie —
finale Konkursu — który odbędzie się 17 maja 2018 r. o godz. 10.00 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gorlicach.

Lista finalistów XIX Powiatowego Konkursu Czytelniczego: 

Baniak Michał — Szkoła Podstawowa w Uściu Gorlickim1.
Bolek Bartłomiej — Szkoła Podstawowa w Siarach2.
Bryła Jakub — Szkoła Podstawowa w Szalowej3.
Ciapaj Kacper — Szkoła Podstawowa w Zagórzanach4.
Cygnarowicz Tomasz — Szkoła Podstawowa w Stróżnej5.
Cymbała Paweł — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łosiu6.
Gambal Łukasz — Szkoła Podstawowa nr 2 w Ropie7.
Gołąb Emilia — Szkoła Podstawowa w Sękowej8.
Jachowicz Magdalena — Szkoła Podstawowa w Bobowej9.
Jurek Natalia — Szkoła Podstawowa w Brunarach10.
Juszyńska Katarzyna — Zespół Szkół w Staszkówce,11.
Kaleta Natalia — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Binarowej12.
Konopka Oliwia — Miejski Zespół Szkół nr 3 w Gorlicach13.
Leśniak Krystian — Szkoła Podstawowa w Wysowej Zdroju14.
Mucha Daria — Szkoła Podstawowa nr 2 w Bieczu15.
Niemasik Małgorzata — Szkoła Podstawowa w Uściu Gorlickim16.
Pierzchała Nikola — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łosiu17.
Skrobot Krystyna — Szkoła Podstawowa w Moszczenicy18.
Szczepanek Tomasz — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wilczyskach 19.
Szura Joanna — Szkoła Podstawowa w Szymbarku20.
Szura Katarzyna — Miejski Zespół Szkół nr 4 w Gorlicach21.
Tarsa Mikołaj — Szkoła Podstawowa w Stróżówce22.
Urbanik Paweł — Szkoła Podstawowa w Mszance23.
Urbanowski Michał — Szkoła Podstawowa w Moszczenicy,24.
Wachowicz Arkadiusz — Szkoła Podstawowa nr 2 w Bieczu25.
Wierzbicka Klaudia — Szkoła Podstawowa w Siarach26.
Wszołek Wiktoria — Miejski Zespół Szkół nr 4 w Gorlicach27.
Ziobrowska Weronika — Szkoła Podstawowa w Mszance28.
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